OVERZICHTSBLAD WERKENDAM

BAGGERMATERIEEL .deKIerk

cnde 1859

Lengte :55m Diepgang (max.) :2,38m Spudpalen : 2 stuks, max. lengte 24 m
Breedte : 11,40 m Laadvermogen : 808 ton Kraan : Liebherr R976 LC-V
Doorvaarthoogte : 7,41 m Vrij laaddek :36m Plaatsbepaling kraan : GPS-RTK/PDS 2000

anmsmv"

KRAANSCHIP MERWEDE

Lengte :57m Diepgang (max.) :2,10m Spudpalen : 2 stuks, deelbaar 10 + 5 m
Breedte :727m Laadvermogen : 420 ton Kraan : Liebherr LH40C
Doorvaarthoogte : 543 m Beun : 29,38 x4,38m  Plaatsbepaling kraan : GPS-RTK/ PDS 2000



BAGGERMATERIEEL

OVERZICHTSBLAD

Lengte
Breedte
Doorvaarthoogte :
(incl. unit

142,06 m
:949m

640 m

1 6,40 m)

Diepgang leeg
Diepgang geladen
Laadvermogen
(excl. kraan

:082m
:3,13m
: 370 ton
: 435 ton)

K deKlerk

WERKENDAM

Wﬂ SMS 1859

N —

KRAANPONTON DONGE

Vrij werkdek
Spudpalen
Kraan

/a8

:35m
: 2 stuks, max. lengte 18 m
: Liebherr R956 LC-VW

Plaatsbepaling kraan : GPS-RTK/PDS 2000

Lengte
Breedte
Laadvermogen
Diepgang leeg

Diepgang geladen :
:4,90m

Doorvaarthoogte

Lengte
Breedte
Laadvermogen
Diepgang leeg

Diepgang geladen :
:4,60m

Doorvaarthoogte

:49,10m
: 898 m
: 888 ton
:082m

3,13 m

: 50,02 m
: 11,04 m
: 1304 ton
:090m

3,5Tm



